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GTIN: 09017100001135 

Inzersdorfer Linsen mit Speck 400g 

Artikelnummer: 163120 

Revisionsnummer: 32 

 

 

Artikelbeschreibung 

Artikelbeschreibung Inzersdorfer Linsen mit Speck 400g 

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Linsen mit Speck 

 

Aufbewahrung und Verwendung 

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten Nach dem Öffnen gekühlt lagern und innerhalb von 

3 Tagen verbrauchen. 

Zubereitungsanweisung Zubereitung: Kochtopf: Inhalt in passenden Topf 

leeren, 5 Min. erhitzen 

Zubereitungsanweisung Zubereitung: Mikrowelle: Inhalt in einen Teller 

leeren 2-3 Min. 600-750 W erhitzen. 

 

Abmessung und Verpackung 

Nettofüllmenge 400 g 

 

Zutaten 

Zutatenliste Zutaten: Wasser, Linsen (32%), geräucherter 

Speck (10%) [Schweinefleisch, Nitritpökelsalz 

(Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), 

Glukosesirup, Gewürze, Gewürzextrakte, 

Stabilisator:Diphosphate, Eiweißhydrolysate aus 

Mais und Raps, Antioxidationsmittel: 
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Natriumascorbat, Rauch], WEIZENMEHL, 

modifizierte Stärke, Senf (Wasser, SENFSAAT, 

Weingeistessig, Zucker, Speisesalz, 

Karamellzuckersirup, Gewürze), Weingeistessig, 

Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumiodid), 

Gewürze (enthält SELLERIE), Sonnenblumenöl, 

Zitronensaftkonzentrat, Speisesalz, Rinderfett, 

Hefeextrakt, Rindfleischextrakt, Zwiebelpulver, 

Gewürzextrakt, Aroma, Dextrose, Glukosesirup, 

Säuerungsmittel: Citronensäure, 

Antioxidationsmittel: Natriumascorbat. 

 

Allergenangaben 

Allergenangaben Grad des Vorkommens 

 Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse  

 Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse  

 Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse  

 Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (inkl. 

Laktose) 

 

 Schalenfrüchte (Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, 

Kaschunüsse, Pecannüsse, Paranüsse, Pistazien, 

Macadamaia- oder Qeenslandnüsse) 

 

 Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse  

 Sesamsamen und daraus gewonnene 

Erzeugnisse 

 

 Schwefeldioxid und Sulphite in Konzentrationen 

von mehr als 10mg/kg oder 10mg/l als insgesamt 

vorhandenes SO2 

 

 Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, 

Hafer, Dinkel, Khorosan Weizen oder 

Hybridstämme davon) 

 Ist im Produkt enthalten 

 Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse  

 Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse  Ist im Produkt enthalten 

 Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse  Ist im Produkt enthalten 

 Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse  

 Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse  
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Nährwerte 

Nährwertanspruch:  Frei von Farbstoffen und Palmöl 

 

 

Nährwerte 100 Gramm 

Zubereitungsgrad Unzubereitet 

 

Energie 515 kJ / 123 kcal 

 

Nährwert  Referenzmenge in Prozent (%) 

Fett 5,4 g  

 -  davon gesättigte Fettsäuren 1,8 g  

Kohlenhydrate 12 g  

 -  davon Zucker 0,5 g  

Eiweiß 5,3 g  

Salz 1 g  
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Sonstige Information 

Genusstauglichkeits-/Identitätskennzeichnung AT 62028 EG 

 

 

 

 

GVO (lt. EU-VO 1829/2003 und 1830/2003): 
Nicht kennzeichnungspflichtig lt. obigen VO 
 

 

Datum: 22.09.2023 

 


